Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Teixeira de Freitas

Julgamento 5/2023 - TDF-GAB/TDF-DG/RET/IFBAIANO, de 27 de setembro de 2023

RESULTADO FINAL

Edital N.º 12, de 16 de agosto de 2023

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO –

Campus Teixeira de Freitas, nomeado sob Portaria nº 955 de 05/09/2023, publicado no D.O.U. de 06/09/2023, Seção 2,

página 23, e de acordo com as disposições con das na Lei nº 11.892, de 29/12/2008, no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado final do Edital nº 12, de 16 de agosto de 2023, conforme segue:

Candidatos Desclassificados

Agatha Sousa Braga - Não Compareceu a entrevista

Maíla Pereira Tigre - Não Compareceu a entrevista

Samira Oliveira Tavares - Não Compareceu a entrevista

Hilbia Soares Dos Santos - Pré Requisito Não Atendido (Periodo cursado não condiz com a vaga )

Candidatos Classificados

Candidato Vaga   Curriculo Entrevista Pontuação Final

Alice Lima Silva Nível Superior - Nutrição 10 60 70

Natali ribeiro Brito Nível Superior - Nutrição 10 50 60

Candidato Vaga Curriculo Entrevista Pontuação Final

Rafaela de Souza Silva Nível Superior - Pedagogia e/ou Licenciatura 10 60 70

Gabriela Rocha Cordeiro Nível Superior - Pedagogia e/ou Licenciatura 20 45 65

Marcos Vinicius Malaquias Magris Nível Superior - Pedagogia e/ou Licenciatura 10 45 55

Veronica Santos Silva Nível Superior - Pedagogia e/ou Licenciatura 0 45 45

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jonatas Vinicius Souza dos Santos, DIRETOR(A) GERAL - SUBSTITUTOCD02 - TDF-DG, em 27/09/2023 10:53:08.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/09/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

493458

5ea1b08655

	Documento assinado eletronicamente por: